2024 INNSBRUCK

Hotels

ibis Innsbruck
Sterzinger Stral3e 1
6020 Innsbruck

Motel One Innsbruck-Hauptbahnhof

Sitdbahnstr. 1
6020 Innsbruck

Austria Trend Hotel Congress Innsbruck

Rennweg 12a
6020 Innsbruck

Hotel Das Innsbruck
Innrain 3
6020 Innsbruck

ALLE PREISE INKL. FRUHSTUCK

HOCHSAISON
ibis Innsbruck
Motel One |Ibk

Austria Trend Hotel
Das Innsbruck

Aufpreis 30,-- bis 50,--
Aufpreis 80,--
Aufpreis 160,--
Fr-Sa Aufschlag 20,--
Fr-Sa Aufschlag 40,--
So-Do Aufschlag 20,--
auf Anfrage
auf Anfrage

Kontaktdaten

Tel: 0512 / 5703000
h5174@accor.com
BBG Preise -> bitte bei Reservierung angeben

Tel: 0512 / 2193530
innsbruck@motel-one.com

Tel: 0512 / 2115-601
congress@austria-trend.at

Tel: 0512 / 5986893
office@hotelinnsbruck.com

29.11,6.-8.12,,13.12,, 31.12.

1-6.1,26.1.-3.2,7.-93,14.-17.3,, 29.-31.3,,5.-6.4,, 25.-26 4., 1.-2.5,,95,,17.-19.5,, 29.-30.5., 3.-6.6.,
3.-5.10, 9.-12.10, 11.-14.11,, 15.-16.11,, 22.-23.11,, 29.-30.11,, 6.-7.12,, 13.-14.12,, 20.-21.12,, 25.-26.12.

27.-29.12.

30.-31.12.

15.-30.6.,1.-30.9.

1.7.-31.8.

1.7.-31.8.

Kongresse, Messen, Special Events

EZ

SES

120,--

136,--

109,--
124, --

EURO

Kongressdaten, City-Eventdaten, Adventwochenenden, div. Ferienzeiten

DZ

MSES

151,--

160,--

149,--
164,--

Ortstax
e /P+N

inklusive

inklusive

2,--

Garage

16,--





